[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2015 года

 №778

	Информация о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска на 2011-2015 годы» за 2014 год

Рассмотрев информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска на 2011 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города от 30.06.2010 №790, за 2014 год,

          Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска на 2011 - 2015 годы», утверждённой постановлением администрации города от 30.06.2010 №790 (с изменениями от 30.12.2010 №1529, 19.07.2011 №792, 28.09.2011 №1122, 19.03.2012 №309, 22.10.2012 №1291, 21.03.2013 №494, 13.09.2013 №1900, 25.10.2013 №2205, 15.11.2013 №2376, 12.12.2013 №2605, 25.06.2014 №1227, 10.11.2014 №2252, 26.12.2014 №2770, за 2014 год согласно приложению к настоящему решению.
2.  Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                        М.В. Клец
Дата подписания 31 марта 2015 года